
2025.2.13　PTAなでしこ新聞　優秀賞受賞

『なでしこ新聞１３１号』が、岡⼭市ＰＴＡ新聞コンク
ールで、『優秀賞』を受賞することができました。この
歴史あるコンクールで、このような輝かしい賞をいただ
けたのは、たくさんの⽅々のお⼒添えがあったからこそ
です。
⽇々お忙しい中にもかかわらず、先⽣⽅には取材や写真
提供や校正をしていただいたり、広報新聞委員会の皆さ
まや、執⾏部の皆様にも制作に多⼤なるご協⼒をいただ
きました。ご協⼒いただいた全ての皆様に、深く感謝を
申し上げます。
保護者のみなさまには、⼦供たちの学校での様⼦を少し
でも多くお伝えしたくて、また、⼦供たちには、学校の
楽しさを伝えたくて編集して参りました。
お時間のある時に、『なでしこ新聞』を開いていただけ
れば幸いです。

https://www.okayama-u.ac.jp/user/fusho/pta/members/sinbun131.pdf

